
UCHWAŁA Nr XXIX/182/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie miasta Bisztynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U z 2016r. poz. 446 z póżn.zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016r. poz. 744)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany nazw ulic na terenie miasta Bisztynka:
1. Dotychczasowa ulica Pawła Findera urządzona na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 272/1 obręb 1 miasta Bisztynek otrzymuje nazwę ulica Ignacego Krasickiego
2. Dotychczasową ulicę 9 Maja urządzoną na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

203 obręb 1 miasta Bisztynek zmienia się na aleję, która otrzymuje nazwę Niepodległości
3. Dotychczasowa ulica Mariana Buczka urządzona na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 324 i 328 obręb 1 miasta Bisztynek otrzymuje nazwę ulica Harcerska
4. Dotychczasowy Plac Mariana Buczka urządzony na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 325 obręb 1 miasta Bisztynek otrzymuje nazwę Plac Biskupa Henryka III Sorboma. 
§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 określają załączniki nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 4C232227-7DF4-4AC6-8FBE-B7B66375292F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/17
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 4C232227-7DF4-4AC6-8FBE-B7B66375292F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/182/17
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 4C232227-7DF4-4AC6-8FBE-B7B66375292F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/182/17
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 4C232227-7DF4-4AC6-8FBE-B7B66375292F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/182/17
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 4C232227-7DF4-4AC6-8FBE-B7B66375292F. Podpisany Strona 1




